UCHWALA NR V1/24/10/2020
SEJMIKU WOJEWODZTWA SLASKIEGO

z dnia 19 pazdziernika 2020 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaly Nr V/12/34/2015 Sejmiku Wojewédztwa Slaskiego
z dnia 21 wrzes$nia 2015 roku w sprawie nadania statutu ,,REPTY” Gornoslgskiemu Centrum
Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Zietka z siedzibg w Tarnowskich Goérach

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o oglaszaniu aktow normatywnych i niektérych
innych aktow prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorzadzie wojewodztwa (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668)

Sejmik Wojewédztwa Slaskiego
uchwala:
§ 1. 1. Oglasza sie tekst jednolity uchwaty Nr V/12/34/2015 Sejmiku Wojewoddztwa Slaskiego z dnia
21 wrzesnia 2015 roku w sprawie nadania statutu ,REPTY” Gornoslagskiemu Centrum Rehabilitacji

im. Gen. Jerzego Zietka z siedziba w Tarnowskich Goérach (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Sl. z2017 roku,
poz. 5286).

2. Ogloszenie, o ktérym mowa w ust. 1, nastapi w formie Obwieszczenia Sejmiku Wojewodztwa Slaskiego,
zgodnie z brzmieniem zatgcznika do niniejszej uchwaty.

3. Obwieszczenie, o ktorym mowa w ust. 2, podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa
Slaskiego.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Wojewodztwa Slaskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Sejmiku
Wojewodztwa Slaskiego

Jan Kawulok

1d: 733D9263-CAE2-4D23-9B24-F2438CB465EC. podpisany Strona 1



Zaktacznik do uchwaty Nr V1/24/10/2020
Sejmiku Wojewodztwa Slaskiego
z dnia 19 pazdziernika 2020 r.

OBWIESZCZENIE
SEJMIKU WOJEWODZTWA SLASKIEGO
z dnia 19 pazdziernika 2020 roku

w sprawie:
ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie nadania statutu
»REPTY” Gornoslaskiemu Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Zietka
z siedziba w Tarnowskich Goérach

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o oglaszaniu aktéw normatywnych
i niektérych innych aktow prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461):

1) oglasza si¢ w zatgczniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwaly Nr V/12/34/2015
Sejmiku Wojewoddztwa Slaskiego z dnia 21 wrzesnia 2015 roku w sprawie nadania statutu ,,REPTY”
Gornoslaskiemu Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Zigtka z siedzibg w Tarnowskich Goérach (tekst
jednolity Dz. Urz. Woj. SI. 22017 roku, poz. 5286) z uwzglednieniem zmian wprowadzonych uchwata
Nr V/57/9/2018 Sejmiku Wojewodztwa Slaskiego z dnia 17 wrzesnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwaty
Nr V/12/34/2015 Sejmiku Wojewddztwa Slaskiego z dnia 21 wrzeénia 2015 roku w sprawie nadania statutu
HREPTY” Gornoslaskiemu Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Zigtka z siedzibg w Tarnowskich
Gorach (Dz. Urz. Woj. SI. z 2018 roku, poz. 5780);

2) obwieszczenie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego.

Id: 733D9263-CAE2-4D23-9B24-F2438CB465EC. podpisany Strona 1



Zatacznik do obwieszczenia

Sejmiku Wojewodztwa Slaskiego

z dnia 19 pazdziernika 2020 roku
Uchwala Nr V/12/34/2015

Sejmiku Wojewédztwa Slaskiego
z dnia 21 wrze$nia 2015 roku

w sprawie: nadania statutu ,,REPTY” GoérnoS$lgskiemu Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego
Zietka z siedziba w Tarnowskich Goérach
(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie wojewodztwa (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) w zwigzku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o dziatalnos$ci
leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 295 z pézn. zm.)

Sejmik Wojewodztwa Slaskiego
uchwala:

§ 1. Nadaje si¢ statut ,,REPTY” Goérnoslagskiemu Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Zigtka z siedziba
w Tarnowskich Gorach, stanowiacy zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa Slaskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

1d: 733D9263-CAE2-4D23-9B24-F2438CB465EC. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr V/12/34/2015
Sejmiku Wojewodztwa Slaskiego
z dnia 21 wrzes$nia 2015 roku
] ] STATUT
»REPTY” GORNOSLASKIEGO CENTRUM REHABILITACJI

IM. GEN. JERZEGO ZIETKA
(tekst jednolity)

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. ,REPTY” Gornoslaskie Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Zietka, zwane dalej ,,Centrum”, jest
podmiotem leczniczym niebedacym przedsicbiorca w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku
o dziatalnosci leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z pdzn. zm.), zwanej dalej ,,Ustawg”,
prowadzonym w formie samodzielnego publicznego zaktadu opieki zdrowotne;.

2. Podmiotem tworzacym Centrum jest Wojewodztwo Slaskie.
3. Siedzibg Centrum jest miasto Tarnowskie Gory.

§ 2. 1. Centrum wpisane jest do rejestru podmiotow wykonujacych dziatalnos¢ lecznicza, prowadzonego
przez Wojewodg Slaskiego, pod numerem 000000013345.

2. Centrum posiada osobowo$¢ prawng ijest wpisane do rejestru stowarzyszen, innych organizacji
spotecznych izawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakladéw opieki zdrowotnej,
prowadzonego przez Sad Rejonowy w Gliwicach, X Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, pod
numerem KRS 0000031621.

Rozdzial 2.
Cele i zadania

§ 3. Celem dziatania Centrum jest:

1) udzielanie swiadczen zdrowotnych stuzgcych zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu lub poprawie zdrowia
oraz inne dzialania medyczne wynikajace z procesu leczenia lub przepiséw odrebnych regulujacych zasady
ich wykonywania;

2) promocja zdrowia.
§ 4. Do zadan Centrum nalezy:
1) udzielanie stacjonarnych i calodobowych §wiadczen zdrowotnych szpitalnych;
2) udzielanie stacjonarnych i calodobowych §wiadczen zdrowotnych innych niz szpitalne;
3) udzielanie ambulatoryjnych $wiadczen zdrowotnych;
4) prowadzenie dziatalno$ci diagnostycznej;

5) prowadzenie dzialan z zakresu zdrowia publicznego, w tym profilaktyka choréb, promocja zdrowia
i edukacja zdrowotna;

6) uczestniczenie w realizacji zadan dydaktycznych ibadawczych w powigzaniu z udzielaniem $wiadczen
zdrowotnych ipromocja zdrowia, wtym wdrazaniem nowych technologii medycznych oraz metod
leczenia;

7) uczestniczenie w przygotowywaniu osob do wykonywania zawodu medycznego i ksztalceniu osdb
wykonujacych zawody medyczne na zasadach okreslonych w odrebnych przepisach regulujacych
ksztatcenie tych osob;

8) orzekanie o stanie zdrowia i czasowej niezdolno$ci do pracy;

1d: 733D9263-CAE2-4D23-9B24-F2438CB465EC. podpisany Strona 1



9) realizacja zleconych przez wlasciwy organ okreslonych zadan zwigzanych z obrong cywilng, sprawami
obronnymi i ochrong ludnosci .

§ 5. Centrum moze prowadzi¢ wyodrgbniong organizacyjnie dziatalno$¢, w tym dziatalno$¢ gospodarcza,
inng niz dziatalno$¢ lecznicza, polegajaca na:

1) najmie, dzierzawie, oddaniu w uzytkowanie aktywow trwatych Centrum;
2) $wiadczeniu ustug zwigzanych z zakwaterowaniem,;

3) $wiadczeniu ustug parkingowych;

4) $wiadczeniu ustug transportowych;

5) prowadzeniu dziatalnosci szkoleniowej na rzecz oséb posiadajacych uprawnienia do udzielania $§wiadczen
zdrowotnych;

6) udostepnianiu  zasobéow Centrum innym podmiotom w celu prowadzenia przez nie dziatalnosci
szkoleniowej na rzecz osob posiadajacych uprawnienia do udzielania $wiadczen zdrowotnych;

7) udostgpnianiu zasobow Centrum i wykonywaniu $wiadczen w zwigzku z prowadzeniem badan klinicznych;
8) opiece dziennej nad dzie¢mi.

Rozdzial 3.
Organy i struktura organizacyjna

§ 6. Organami Centrum s3:
1) Dyrektor;
2) Rada Spoteczna.

§ 7. 1. Dyrektor kieruje Centrum, reprezentuje go na zewnatrz, podejmuje decyzje dotyczace jego
funkcjonowania i ponosi za nie odpowiedzialnos¢.

2. Dyrektor jest przetozonym wszystkich pracownikéw Centrum i pelni wobec nich funkcj¢ pracodawcy
w rozumieniu przepisow Kodeksu pracy.

§ 8. 1. W Centrum dziata Rada Spoteczna, ktora jest organem:
1) inicjujacym i opiniodawczym Wojewodztwa Slaskiego;
2) doradczym Dyrektora Centrum.
2. Rade Spoteczng powoluje oraz odwotuje Zarzad Wojewodztwa Slaskiego.
3. W sktad Rady Spotecznej wchodzi od 7 do 9 0séb, w tym:
1) jako przewodniczacy Marszatek Wojewodztwa Slaskiego lub osoba przez niego wyznaczona;
2) jako cztonkowie:
a) przedstawiciel Wojewody Slaskiego;
b) od 5 do 7 cztonkéw wybranych przez Sejmik Wojewodztwa Slaskiego.
4. Kadencja Rady Spotecznej trwa 4 lata.

5. Odwotanie czlonka Rady Spotecznej przed uplywem kadencji moze nastapi¢ w nastepujacych
przypadkach:

1) rezygnacji,
2) nieusprawiedliwionej nieobecnosci na trzech kolejnych posiedzeniach Rady Spotecznej;

3) choroby trwale uniemozliwiajacej wykonywanie powierzonych zadan;

D'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwaty Nr V/57/9/2018 Sejmiku Wojewodztwa Slaskiego z dnia 17 wrze$nia
2018 roku w sprawie zmiany uchwaty Nr V/12/34/2015 Sejmiku Wojewédztwa Slaskiego z dnia 21 wrzesnia 2015 roku
w sprawie nadania statutu ,,REPTY” Goérnoslagskiemu Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Zigtka z siedzibg
w Tarnowskich Goérach (Dz. Urz. Woj. SI. 22018 roku, poz. 5780), ktora weszta w zycie w dniu 6 pazdziernika
2018 roku.

1d: 733D9263-CAE2-4D23-9B24-F2438CB465EC. podpisany Strona 2



4) skazania prawomocnym wyrokiem sadu za przestgpstwo Scigane z oskarzenia publicznego lub
przestepstwo skarbowe;

5) podjecia zatrudnienia w Centrum;
6) na wniosek organu uprawnionego do wskazania swojego przedstawiciela.

6. W przypadku odwolania albo $mierci cztonka Rady Spotecznej przed uptywem kadencji, uzupetnienie
sktadu Rady Spotecznej nastepuje z inicjatywy organu, ktorego ten cztonek byt przedstawicielem.

7. Po uplywie kadencji Rada Spoteczna dziata do czasu powotania sktadu osobowego kolejnej kadencji.
8. Pierwsze posiedzenie Rady Spotecznej zwoluje Marszalek Wojewodztwa Slaskiego.
§ 9. 1. Zadania Rady Spotecznej okreslaja przepisy Ustawy.

2. Do zadan Rady Spotecznej nalezy rowniez wydawanie opinii w sprawach dotyczacych Centrum, jezeli
wymog taki wynika z uchwaly organu Wojewodztwa Slaskiego.

3. Rada Spoleczna moze wyrazi¢ opini¢ w sprawach istotnych dla funkcjonowania Centrum, innych niz
wymienione w ust. 11 2.

§ 10. 1. W sktad Centrum wchodza zaktady lecznicze, w ktorych jest wykonywana dziatalno$¢ lecznicza:
1) Specjalistyczny Szpital Rehabilitacyjny ,,Repty”;
2) Opieka Ambulatoryjna ,,Repty”;
3) Zaktad Rehabilitacji Leczniczej ,,Repty”? .

2. W skiad zaktadow leczniczych, o ktorych mowa w ust. 1, wchodza jednostki 1 komoérki organizacyjne
o charakterze medycznym.

3. W Centrum funkcjonuja komorki organizacyjne dzialalno$ci niemedycznej ipomocniczej oraz
samodzielne stanowiska pracy.

4. Organizacje wewngtrzng Centrum, w tym strukture zakladow leczniczych, komorek organizacyjnych
dziatalnosci niemedycznej 1ipomocniczej oraz samodzielnych stanowisk pracy okresla Regulamin
Organizacyjny Centrum.

Rozdzial 4.
Gospodarka finansowa

§ 11. 1. Centrum prowadzi gospodarke finansowa opartg na zasadach okreslonych w Ustawie.
2. Centrum prowadzi rachunkowos$¢ w oparciu o powszechnie obowigzujace w tym zakresie przepisy.

3. Zbycie aktywoéw trwatych Centrum, oddanie ich w dzierzawe, najem, uzytkowanie (w tym skutkujace
uzyskaniem $rodkéw finansowych) oraz uzyczenie moze nastgpi¢ wylacznie na zasadach okreslonych
w odrebnej uchwale Zarzadu Wojewodztwa Slaskiego.

Rozdzial 5.
Przepisy koncowe

§ 12. Statut nadaje oraz wprowadza w nim zmiany w drodze stosownej uchwaty Sejmik Wojewddztwa
Slaskiego.

2W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwaty, o ktorej mowa w odnoéniku 1.

1d: 733D9263-CAE2-4D23-9B24-F2438CB465EC. podpisany Strona 3



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 OBWIESZCZENIE

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19października 2020roku
	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 9

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 8


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12



